



SYYSERVEISET FIMVOLTA!

Tästä uutiskirjeestä löydät kutsun syksyn käyttäjäkoulutukseen, muutaman muistutuksen arvoisen asian sekä kutsun tulla tapaamaan meitä Farmasian päville. Lääkevarmennuksen perusteet -materiaaliin olemme kasaaneet kaikki lääkevarmennuksen tärkeimmät asiat yhteen pakettiin. Toivomme, että jaat sen kollegallesi, joka saattaa olla uusi lääkevarmennusasioissa!

Tässä uutiskirjeessä:

- Muistutus: jokainen lääkevarmennuksia tekevä fyysinen toimipiste tulee olla oma toimipiste myös FimVSiassa
- Lääkevarmennuksen perusteet: kattava lukupaketti julkaistu
- Kutsu käyttäjien koulutustilaisuuteen 31.10.
- Farmasian Päivillä nähdään!

MUISTUTUS: JOKAINEN LÄÄKEVARMENNUKSIA TEKEVÄ FYYSINEN TOIMIPISTE TULEE OLLA OMA TOIMIPISTE MYÖS FIMVSISSA

Haluamme muistuttaa, että delegoidun asetuksen (EU) 2016/161 vaatimuksen mukaisesti **jokainen erillinen (= fyysisesti eri osoitteessa toimiva) toimipiste, jossa tehdään lääkevarmennustoimintoja, täytyy perustaa lääkevarmennusjärjestelmään omana käyttäjänä.**

Tämä koskee myös esimerkiksi apteekkien verkkopalveluita, jotka toimivat fyysisesti eri toimipisteessä kuin apteekki, ja joissa tehdään lääkevarmennustoimintoja.

[Lue lisää sopimus- ja ilmoituskäytännöistä täältä](#)

LÄÄKEVARMENNUKSEN PERUSTEET: KATTAVA LUKUPAKETTI JULKAISTU

Ovatko lääkevarmennusasetus ja -järjestelmä sinulle osin tai kokonaan vieraita asioita? Oletko uusi apteekkilainen tai oletko hiljattain aloittanut sairaala-apteekissa tai lääketukussa työskentelyn? Kaipaako kertausta miten lääkevarmennusjärjestelmä toimii?

Tutustu meidän kattavaan lääkevarmennuksen perusteiden materiaaliin juuri silloin kun itsellesi parhaiten sopii.

Lääkevarmennuksen perusteet -materiaaliin

Mikäli jokin asia jää askarruttamaan ja kaipaat lisätietoa, niin olethan meihin rohkeasti yhteydessä: nmvs@fimvo.fi - autamme mielellämme!

KUTSU KÄYTTÄJIEN KOULUTUSTILAISUUTEEN 31.10.

Järjestämme koulutustilaisuuden lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille torstaina 31.10. klo 10:00 - 11:00 ja ilmoittautuminen on nyt auki!

Ilmoittaudu täällä

Käymme tilaisuudessa läpi ajankohtaisia asioita ja kertauksia oikeista toimintatavoista. [Kuten ennenkin, otamme myös mielellämme vastaan etukäteen kysymyksiä.](#) Voit kirjata kysymyksiä ilmoittautumisen yhteydessä.

Tilaisuus tallennetaan ja esitysaineisto & tallenne lähetetään ilmoittautuneille sekä julkaistaan FiMVO:n verkkosivuilla tilaisuuden jälkeen.

FARMASIAN PÄIVILLÄ NÄHDÄÄN!

Perjantaina 15. ja lauantaina 16.11.2024 meidät löytää Helsingin Messukeskuksesta Farmasian Päiviltä osastolta 5g10/4. Tämä on hyvä tilaisuus kysyä kaikki mieltä askarruttavat kysymykset lääkevarmennusjärjestelmään liittyen. [Lämpimästi tervetuloa tervehtimään FiMVOlaisia!](#)



Voit olla meihin yhteydessä

Sopimusasiat ja muutokset:
info@fimvo.fi

Hälytys- ja järjestelmäasiat:
nmvs@fimvo.fi



Suomen Lääkevarmennus Oy
Itämerentori 2
00180 Helsinki

Suomen Lääkevarmennus Oy:n asiakasrekisteri / FiMVO client register
Tietosuojaseloste / Privacy policy | Peruuta tilauksesi / Unsubscribe

POWERED BY liana